Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	14 ноября 2017 года
	с. Подгорное

                       № 45

Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту в 2018 году на территории Подгорнского сельского поселения

Заслушав и обсудив обоснование и.о. Главы Подгорнского сельского поселения Ю.В.Нечаева о необходимости утверждения перечня автомобильных местного значения, подлежащих ремонту в 2018 году на территории Подгорнского сельского поселения, руководствуясь п.1 письма Департамента транспорта, дорожной деятельности и связи Томской области от 27.09.2017 г. № БК-181, Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

Совет Подгорнского поселения решил:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту в 2018 году на территории Подгорнского сельского поселения, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Решение опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение».
Глава  Подгорнского сельского поселения

          В.И. Будаев
Приложение к Решению
Совета Подгорнского сельского поселения

от 14.11.2017 г № 45

Перечень автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту в 2018 году
на территории Подгорнского сельского поселения.

	№ пп
	Наименование автомобильной дороги
	Тип покрытия
	Протяженность, м

	1
	Автомобильная дорога по ул. Подгорной от пересечения с ул. Трактовой до пересечения с ул. Островского в с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	асфальтобетонное
	132

	2
	Автомобильная дорога по ул. Островского от пересечения с ул. Подгорной до пересечения с ул. Ленинской в с. Подгорное, Чаинского района Томской области
	асфальтобетонное
	189

	3
	Автомобильная дорога по ул. Ленинской от пересечения с ул. Советской до пересечения с ул. Ленинской в с. Подгорное, Чаинского района, Томской области.
	асфальтобетонное
	946+969